

**A.A. Kommunikation ApS**  
Haldursvej 17, 8680 Ry

CVR-nr. 14 24 52 43

**Årsrapport**

**1. maj 2022 - 30. april 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023

---

Else Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A.A. Kommunikation ApS Haldursvej 17 8680 Ry  Telefon: 86891848  CVR-nr.: 14 24 52 43 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Else Andersen Jette Torp Dorthe Andersen
<b>Direktion</b>	Else Andersen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Skanderborgvej 5 8680 Ry

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering af værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -86.522 kr. mod -16.097 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.501</b>	<b>-8.799</b>
Andre finansielle indtægter	0	68.710
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-77.021</u>	<u>-76.008</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-86.522</b>	<b>-16.097</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-86.522</u></b>	<b><u>-16.097</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-86.522</u>	<u>-16.097</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-86.522</u></b>	<b><u>-16.097</u></b>

## Balance 30. april

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	15.116	15.116
Tilgodehavender i alt	15.116	15.116
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.507.339	1.605.309
Værdipapirer i alt	1.507.339	1.605.309
Likvide beholdninger	13.044	1.596
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.535.499</b>	<b>1.622.021</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.535.499</b>	<b>1.622.021</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	900.000	900.000
Overført resultat	629.999	716.521
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.529.999</b>	<b>1.616.521</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	5.500	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.500	5.500
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.500</b>	<b>5.500</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.535.499</b>	<b>1.622.021</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	900.000	732.618	1.632.618
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.097	-16.097
Egenkapital 1. maj 2022	900.000	716.521	1.616.521
Årets overførte overskud eller underskud	0	-86.522	-86.522
	<b>900.000</b>	<b>629.999</b>	<b>1.529.999</b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>77.021</u>	<u>76.008</u>
	<b><u>77.021</u></b>	<b><u>76.008</u></b>
 <b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<b><u>Børsnoterede aktier</u></b>
Dagsværdi 30. april		<u>1.507.339</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-77.021</u>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen		